CONG TY CO PHAN GENMAX

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GENMAX
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: GENMAX JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: GENMAX JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109917531
3. Ngay thanh lap: 28/02/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 ’nhé 9, nghach 141/150/38 Giap Nhi, Phuong Thinh Liét, Quan Hoang Mai, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0977871186 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai 1y ban hang hoa,
- M6i gidi mua ban hang hoa
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song )
(Trtr céc loai nha nudc cam)
3. |Banbuon db dung khac cho gia dinh 4649

- Ban buon vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac

- Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

- Ban budn hang gém su, thuy tinh

- Ban buédn d6 dién gia dung, den va by den dién

- Ban buén giudng, ti, ban ghé va dd dung noi that tuong tu
- Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham

- Ban budn dung cu thé duc, thé thao

- Ban budn d6 gia dung, day zipper..

4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
5. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
6. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
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7. |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Ban buon to, x0, so1 dét

- Ban budn phy li€u may méc va giay dép

- Ban budn chat déo dang nguyén sinh

- Ban budn hoa chét khac (trir loai str dung trong nong nghiép)
- Ban budn phé liéu, phé thai kim loai, phi kim loai

- Ban budn nguyén liéu dé san xuat bao bi, gidy, plastic...

4669

8.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
9. |Hoat dong tu vin quan ly 7020
10. |Béan budn tong hop ‘ , ‘ 4690
(Tru cac nganh ngh€ nha nudc cam kinh doanh theo Luat Dau
tu)
11.  |San xuat vali, tai xach va cac loai twong tu, san xuit yén dém 1512
12.  |San xuét gb dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
13.  |Séan xuét bao bi bang g 1623
14. |San xuét bot gidy, gidy va bia 1701
15.  |Séan xuét gidy nhan, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702
16.  [San xuat cac san pham khac tir gidy va bia chua dugc phan vao 1709
dau
17. |Inan 1811
(Trtr rap khudn tem)
18.  |Dich vu lién quan dén in 1812
19. |Séan xuét san pham tir plastic 2220(Chinh)
20. |San xudt san pham tir chat khoang phi kim loai khac chua duogc 2399
phan vao dau
21.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
22.  |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong céc cira hang 4761
chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 PO MINH
bUC

Thon Nhan Vue,
X& Nam Tién,
Huyén Phu
Xuyén, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

30,000

0010770019
71

QUANG

2 [TRAN HONG

Thon Nhan Vuec,
X& Nam Tién,
Huyén Phu

X uyén, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0010780167
52
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MAI THI
NGUYET ANH

S6 49A/26/185
Minh Khai,
Phuong Minh
Khai, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

013312336

HOANG VIET
TIEN

Thon Dinh, Xa
Théi Tan, Huyén
Nam Sach, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0300890086
38

TRAN VAN
HOAT

Xo6m Ninh Cu, Xa
Van Hai, Huyén
Kim Son, Tinh
Ninh Binh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0370830057
09

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PO MINH BUC Gidi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 10/11/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001077001971

Ngay cap:  25/04/2016 Noi cap:  Cuc canh sat DDKQOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Dia chi thuong tra: Thén Nhan Viee, Xa Nam Tién, Huyén Phii Xuyén, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Nhdn Viee, Xa Nam Tién, Huyén Phii Xuyén, Thanh phoé Ha Noi,

Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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